
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 52»
(Детский сад №52)

ПРИКАЗ

01 ноября 2024 г. № 115

г. Каменск-Уральский

О создании методического объединения в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 52»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» в целях оптимизации воспитательно-образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 52» методическое объединение педагогов дошкольного образования.
2. Утвердить персональный состав методического объединения педагогов 

дошкольного образования (приложение № 1 к приказу).
3. Назначить Димитренко Н.А., воспитателя, руководителем методического 

объединения педагогов дошкольного образования.
4. Утвердить и ввести в действие Положение о методическом объединении 

педагогов дошкольного образования (приложение № 2).
5. Смирновой Е.Н., делопроизводителю ознакомить педагогических работников.
6. Димаевой Е.А., заместителю заведующего по BMP обеспечить размещение 

локального нормативного акта на сайте дошкольной образовательной организации.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Терина



Персональный состав методического объединения педагогов в муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 52».

№ 
п/п

Ф.И.О. должность

1. Димаева Екатерина Анатольевна зам.зав.по BMP

2. Возчикова Ирина Михайловна воспитатель

3. Димитренко Наталья Александровна воспитатель

4. Ехалова Марина Ивановна воспитатель

5. Земова Ирина Сергеевна воспитатель

6. КорепановаКарина Владимировна воспитатель

7. Павлова Олеся Алексеевна воспитатель

8. Казакова Полина Андреевна воспитатель

9. Плехова Елена Александровна воспитатель

10. Терехова Анна Анатольевна воспитатель

11. Стукова Марина Викторовна воспитатель

12. Уденеева Татьяна Алексеевна воспитатель

13. Филатова Анастасия Сергеевна воспитатель

14. Якубова Надежда Николаевна воспитатель

15. Парфенова Анна Сергеевна педагог-психолог

16. Шишкина Екатерина Валерьевна инстр.по ФК

17. Бяковская Ирина Викторовна учитель-логопед

18. Федотова Ольга Александровна учитель-логопед

19. Александрова Марина Вячеславовна муз.руководитель

20. Шаламова Татьяна Владимировна муз .руководитель


		2024-11-26T09:41:37+0500
	Терина Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




